
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

Číslo SOD zájemce: Číslo SOD zprostředkovatele:

Název akce:

„Zajištění nákupu zemního plynu a elektřiny na rok 2023 pro město Tišnov
a jeho organizace"

1. Smluvní strany
1.1. Zájemce:

Město Tišnov
sídlo: Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

00282707
CZ00282707

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:

Radim Král
Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

tel:
m:
e-mail:

(dále jen "zájemce")

1.2. Zprostředkovatel:

MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o.
sídlo:
Zapsaný v OR KS Brno:

Slevačská 245/11, 615 00 Brno
oddíl C, vložka 46 896
26938332
CZ26938332
Raiffeisenbank a.s., č. ú.
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:

Ing. Pavlína Šicová
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

m:
e-mail:

(dále jen "zprostředkovatel")

1



}uzavírají

v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník) 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění nákupu elektřiny a zemního plynu na rok 2023 
zprostředkovatelem a za toto zajištění nákupu zaplacení odměny ze strany zájemce 
(dále spec. v čl. 4 této smlouvy).

Nákup elektřiny a zemního plynu bude proveden pro odběrná místa specifikovaná dle 
přílohy č. 1 a přílohy č. 2 této smlouvy.

Činnosti spojené se zajištěním nákupu zemního plynu a elektřiny:
- Sestavení potřebné dokumentace odběrných míst do souhrnného seznamu, který 

se stane přílohou obchodování se zemním plynem a elektřinou,
- Zpracování platebních a zúčtovacích podmínek jednotlivých odběratelů 

k obchodování se zemním plynem a elektřinou.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k zadání výběrového 
řízení na nákup zemního plynu a elektřiny.

2.4.

Vypracování předpokládaných nákladů na energii na rok 2023 dle aktuálního vývoje 
cen.

2.5.

Termín realizace, způsob předání

3.1. Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

3.2. Ukončení prací: nejpozději do 15.12. 2022

3.3. Zprostředkovatel se zavazuje předat zájemci řádně zhotovenou a dokončenou 
dokumentaci výběrového řízení (provedeného průzkumu trhu) s vyhodnocením 
uzavřeného obchodu s vítězným dodavatelem zemního plynu a elektřiny.

3.

Smluvní cena a termín plnění

Termín plnění je stanoven na 15. 12. 2022. Splnění plnění předmětu díla v předstihu 
se nevylučuje.

Celková cena za zprostředkování předmětu plnění v rozsahu prací uvedených v čl. 2 
této smlouvy je stanovena ve výši 15.000 Kč bez DPH.

4.

4.1.

4.2.

Věci určené k provedení zprostředkování

Zájemce poskytne zprostředkovateli bezplatně všechny informace a podklady, které 
budou nezbytné k zajištění předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy, a to v co možná 
nejkratším termínu po výzvě zprostředkovatele.

Zprostředkovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou 
péčí. Zprostředkovatel je odpovědný za to, že plnění odpovídá výsledku, který je 
vymezen rozsahem zakázky.

5.

5.1.

5.2.

2



Zprostředkovatel se bude řídit výchozími podklady a pokyny zájemce v souladu s jeho 
zájmy, případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy.

Zprostředkovatel se zavazuje, že podklady poskytnuté zájemcem použije pouze pro 
vypracování tohoto smluveného předmětu plnění.

Zprostředkovatel odpovídá za správnost navrženého řešení, odpovídajícího 
poznatkům a zkušenostem známým v době plnění předmětu smlouvy.

5.3.

5.4.

5.5.

Smluvní pokuty

Smluvní pokuty jsou určeny za každý započatý den. Procentuální výpočet smluvní 
pokuty je odvozen od ceny podle článku 4 této smlouvy.

V případě, že zprostředkovatel nedodrží termín plnění určený v čl. 4.1 této smlouvy, 
je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

V případě, že zájemce je v prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit 
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

Další ujednání

Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy.

7.

7.1.

Zájemce má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. V tomto případě 
uhradí zájemce zprostředkovateli skutečně prokazatelné náklady za dosud 
vypracované plnění ke dni odstoupení. Zájemce může dále odstoupit od smlouvy, 
pokud je zprostředkovatel v prodlení s plněním konečného termínu delším než dva 
měsíce. V tomto případě, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, si vrátí 
vzájemně uskutečněné plnění.

7.2.

Zájemce považuje informace a údaje poskytované v souvislosti s plněním této 
smlouvy za důvěrné.

7.3.

Zprostředkovatel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám 
informace o výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které v 
souvislosti s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zprostředkovatel 
odpovídá za škody způsobené porušením této důvěrnosti.

7.4.

Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě 
smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců 
a vzájemnou dohodou.

7.5.

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to 
pouze formou písemných dodatků.

7.6.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejně platných, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7.7.

3



1Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle
uzavřít tuto smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

7.8.

t

Za zájemce:
Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnov

V Brně dne

Za zprostředkovatele:
Ing. Štěpán Brus

jednatel společnosti
MIX MAX-ENERGETIKA,

Doložka platnosti právního úkonu
Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
§102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
" ita Tišnova p i

usnesení č. *v:.t/v Zb lAkonané dne ^

4



^^^ifikace OM v napěťové hladině VN
Příloha č. 1

Sjednávání
měsíční

rezervované
kapacity

Roční
rezervovaná 
kapacita [MW]

Odběrový 
diagram (A/N)IČOdběratel Adresa odběrného místa EAN

Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. 28334949 Králova 1742/202, 66601 Tišnov 859182400200018497 A 0,13 ano individuálně

Sledované období 1.1.2020 - 
31.12.2020 Vysoký tarif Nízký tarif Celkem

Fakturační adresa Odběr za leden [MWh] 21,908 21,91

Odběr za únor [MWh] 19,839 19,84Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o.; 
Králova 1742, 666 01 Tišnov

Odběr za březen [MWh] 21,338 21,34

Odběr za duben [MWh] 19,211 19,21

Odběr za květen [MWh] 20,095 20,10

Odběr za červen [MWh] 20,547 20,55

Odběr za červenec [MWh] 21,816 21,82

Odběr za srpen [MWh] 21,257 21,26

Odběr za září [MWh] 20,714 20,71

Odběr za říjen [MWh] 21,521 21,52

Odběr za listopad [MWh] 20,934 20,93

Odběr za prosinec [MWh] 21,593 21,59

Odběr celkem [MWh] 250,77 0,00 250,77

!*



Přehled odběrných míst města

Termín ukončení 
smlouvy u smlouvy 

na dobu
určltou/výpovědní 
lhůta u smlouvy na 

dobu neurčitou

Aktuální smlouva 
uzavřena na dobu 
určitou/neurčitou

Typ
měření

Odběr 
[M Wh/rok]IČ PoznámkaAdresa pro zasílání faktur Stávající dodavatelAdresa odběrného místa EIC kódOdběratel

Město Tišnov, náměstí Míru 111,666 01 Tišnov; 
epodatelna@tisnov.cz27ZG600Z00087882 60 C Pražská plynárenská, a.s. určitou 31.12.2022Město Tišnov 00280707 Wágnerova 1543, Tišnov 666 01

Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov; 
epodatelna@tisnov.cz27ZG600Z00075951 C Pražská plynárenská, a.s. určitou 31.12.2022Město Tišnov 00280707 nám. Mírů 120, Tišnov 666 01 90

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s.; Ostrovec 1897, 666 01 Tišnov 
info@tenis-tisnov.cz ČEZ ESCO, a.s.Ostrovec 1897, 666 01 Tišnov 27ZG600Z0039712C 190 C určitou 31.12.2022Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. 46917896

Základní škola Tišnov, nám. 28. října 1708, 666 01 Tišnov 
sekretariát@tisnov-zs28.cz

Základní škola Tišnov, nám 28 řijna, příspěvková 
organizace C Innogy Energie, s.r.o. neurčitou70283940 nám. 28. října 1708, Tišnov 666 01 27ZG600Z0004968K 50 prolongace

T)
—i<

O=r
03
o<



Seznam odběratelů MO města

Sídlo■8
ič DIČ Zálohy Zúčtovací období Splatnost faktur Bankovní spojeni Statutární orgán Telefon E-mailNázev Zapa. v

11 PSČUlice, č.p. Obec

1425641/0100 Bc. Jiří Dospíšil 608 271 172 iiri.dospisiKaitisnov.cznáměstí Míru 111 666 01 Tišnov 00280707 CZ00282707 měsíční roční 21 dníMěsto Tišnov1.

infofiltenis-tisnov.cz1206640227/0100 Zdeněk Kunícký 777 245 244Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. spolkový rejstřík Ostrovec 1897 666 01 Tišnov 46917896 měsíční 14 dní2. ano

Základní škola Tišnov, nám 28 
řijna, příspěvková organizace

zhorova@tisnov-zs28.cz161857929/0600 PaedDr. Radmila Zhořová 731 732 863rejstřík škol Nám. 28. října 1708 666 01 Tišnov 70283940 měsíční 14 dni3. ano

TI—!<
O=r
0)
o<
ro


